Заявление
о приеме на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования поступающего

	Регистрация заявления
№         «    »             202    г.

Зачислить в______ класс

Директор                                    Е. В. Николайкова

Приказ от «___» _______ ______ г.   № ______

Личное дело № ______________
	Директору МБОУ СОШ №25
Е.В. Николайковой

________________________________

Ф.И.О. поступающего

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу принять меня___________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) поступающего)

дата рождения «     » __________________г.р. в 10 класс ___МБОУ СОШ № 25_____________
(наименование образовательной организации)
Адрес места жительства поступающего: ________________________________________
ул.(пр.), дом, кв.
Адрес места пребывания поступающего: _________________________________________
 ул.(пр.), дом , кв.
адрес(а) электронной почты, номер(а) телефона(ов) (при наличии) поступающего:__________________________________________________________
Сведения о наличии права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема _______________________________________________________________________
(имеется / не имеется (указать какое))
Сведения о потребности поступающего в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания поступающего с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии) или инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации
_________________________________________________________________________________
(имеется / не имеется)
Согласие поступающего, достигшего возраста восемнадцати лет, на обучение по адаптированной образовательной программе (в случае необходимости обучения поступающего по адаптированной образовательной программе)
«        ».                                  202    г ___________________________________________________
Ф.И.О. поступающего подпись
[bookmark: _GoBack]Выбираю язык образования (при обучении на уровнях начального общего, основного общего и среднего общего образования): язык образования
родной язык из числа языков народов Российской Федерации
«    »                                        202     г. __________________________________________________
Ф.И.О. поступающего подпись
С Уставом Учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с общеобразовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а):
«    »                                  202     г.______________________________________________________
Ф.И.О. поступающего подпись
Даю согласие на обработку моих персональных данных в соответствии с действующим законодательством.
«      »                 202    г._____________________________________________________________
Ф.И.О. поступающего подпись

«      »                      202     г. / _________________________________________________________
Подпись заявителя (расшифровка подписи)